貼心小提醒~

健康檢查後，請受檢者應遵從建議進行追蹤確定診斷再行治療，或是改變日常生活習慣減少健康危害因子，如此健康檢查才有實質的意義。一次健

檢並無法保證永遠100%的健康，因各健檢項目均有生物醫學及科技上無法避免之限制性，平日請多關心自己身體各項徵候及自覺症狀，創健健診

中心願意擔任您的健康顧問，永遠關心您！

2019創健十周年
加選 D套組-腸胃道檢查

2019 創健十週年 加選D-無痛腸胃鏡套組 D套組

項  目 細  項  名  稱

專業醫師檢查與後續服務

專案價每人:壹萬壹仟伍佰元 ($11,500元) 整

※預約專線：(02)5556-6789#201.202(13:30~17:30)  傳真：(02)5556-6769  E-mail：reservation@htcenter.com.tw

※本專案由創健診所‧創興診所聯合服務  

全套

無痛腸胃道

檢查

創健專業 來自嚴格考驗 ! 創健十週年 加選D-無痛腸胃鏡套組-11500 2019/6/12 【 1 】